

**БҰЙРЫҚ**

15.06.2026г

**ПРИКАЗ**

№ П-440

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год


В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Левченко С.П. - специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

**И.о. генерального директора**

**А.В. Елисеев**



Виза:

Начальник ОМТС Кузьмин С.В.

Начальник ПЭО Трусова Т.А.

Начальник УРМиР Швабауэр Д.А.



Исп. Левченко С.П.

Тел.: 32-95

Дело №08-01



**БҰЙРЫҚ**

15.06.2026г.

**ПРИКАЗ**

№ 17-440

2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

**БҰЙЫРАМЫН:**

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман – С.П. Левченко 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулар бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директордың м.а.

А.В. Елисеев

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы Кузьмин С.В.

ЖЭБ бастығы Т.А.Трусова

РЖЖБ бастығы Д.А. Швабауэр

Орынд. Левченко С.П.

Тел.: 32-95

Іс №08-01

Приложение 1  
к приказу № П-440  
от 15.06.2026 г.

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
I.		ТОВАРЫ						
1.865	товары	КАЛЬЦИЯ хлорид 6-водный	кг	10,00	7 100,00	71 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.866	товары	Смесь ПГС	бал	1,00	465 300,00	465 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.867	товары	Натр едкий	кг	100,00	1 540,00	154 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.868	товары	Электрокартон ЭВ 1,0 мм	кг	10,00	2 200,00	22 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.869	товары	Пластина резиновая 5мм,ИРП-1233-7, для трансформатора	кг	85,00	5 000,00	425 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.870	товары	Пластина резиновая 10мм,ИРП-1233-7, для трансформатора	кг	105,00	5 200,00	546 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.871	товары	Пластина 1Ф-1-МБС-С-8 резиновая	кг	21,00	5 800,00	121 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.872	товары	Прокладка ПРП-40.П-10*20.500 резиновая прямоугольного сечения пористая уплотняющая	м	1 100,00	580,00	638 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.873	товары	Плита ППЛ 1000*500*80 перекрытия (инд.проект)	шт	20,00	12 500,00	250 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.874	товары	Бетон М200 (В15)	м3	20,00	41 000,00	820 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.875	товары	Бордюр дорожный	шт	20,00	5 500,00	110 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.876	товары	Трансформатор ЗНОМ-35 150кВА	шт	24,00	561 695,88	13 480 701,12	запрос ценовых предложений	в течение года
1.877	товары	Блок питания АТХ Aerocool VX-500 500Вт 240В	шт	1,00	11 658,04	11 658,04	запрос ценовых предложений	в течение года
1.878	товары	Вал магнитный для Q2612A/Canon FX-10 в сборе	шт	150,00	296,43	44 464,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.879	товары	Вал резиновый картриджа HP Q2612	шт	300,00	300,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.880	товары	Вал резиновый печки принтера HP LJ P2035/2055	шт	2,00	2 700,00	5 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.881	товары	Кабель USB Type A-B (3м)	шт	5,00	1 450,00	7 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.882	товары	Картридж 057H для Canon i-SENSYS MF443dw, MF445dw, MF446x, LBP223dw, LBP226dw, LBP228x	шт	10,00	5 700,00	57 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.883	товары	Картридж для Canon 070H (5640C002) черный	шт	40,00	4 950,00	198 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.884	товары	Картридж для CANON 728A	шт	10,00	2 700,00	27 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.885	товары	Картридж для HP 59X CF259X (10000 копий)	шт	25,00	6 000,00	150 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.886	товары	Картридж для HP 80A (CF280A) лазерный с чипом	шт	10,00	3 304,46	33 044,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.887	товары	Картридж для HP CE285A	шт	8,00	2 550,00	20 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.888	товары	Картридж для HP CE505A	шт	50,00	3 500,00	175 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.889	товары	Клавиатура USB	шт	20,00	3 500,00	70 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.890	товары	Коммутатор 16port 10/100Mbps (switch)	шт	2,00	17 000,00	34 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.891	товары	Коммутатор 8port 10/100Mbps (switch)	шт	3,00	5 650,00	16 950,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.892	товары	Накопитель SSD 500Gb 2.5" SATA III твердотельный	шт	5,00	31 500,00	157 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.893	товары	Накопитель SSD 500GB M.2 NVMe PCIe 4.0*4 твердотельный	шт	5,00	57 000,00	285 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.894	товары	Память DDR4 DIMM 4Gb 2400MHz PC19200 оперативная	шт	4,00	14 300,00	57 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.895	товары	Подшипник вала резинового для HP LJ P2030/ P2035/ P2050/ P2055/ Pro 400 M401/ Pro 400 M425 (2шт)	комп	15,00	5 000,00	75 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.896	товары	Термопленка Canon iR 1133 в тубе	шт	50,00	3 000,00	150 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.897	товары	Тонер HP Universal (1000rp)	шт	150,00	5 000,00	750 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.898	товары	Фотобарабан для картриджа 057H Canon i-SENSYS MF443dw	шт	200,00	800,00	160 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.899	товары	Фоточувствительный барабан HP LJ P 2035	шт	300,00	650,00	195 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.900	товары	Чернила желтые универсальные для МФУ Canon GI-490 Y (100мл)	шт	1,00	6 200,00	6 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.901	товары	Чернила красные универсальные для МФУ Canon GI-490 M (100мл)	шт	1,00	6 200,00	6 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.902	товары	Чернила синие универсальные для МФУ Canon GI-490 C (100мл)	шт	1,00	6 200,00	6 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.903	товары	Аппарат телефонный Panasonic KX-TS2350	шт	26,00	13 392,86	348 214,36	запрос ценовых предложений	в течение года
1.904	товары	Розетка RJ-12 6P4C	шт	20,00	440,18	8 803,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.905	товары	Шнур телефонный 4P-4C	шт	20,00	3 500,00	70 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.120	услуги	Изготовление ситуационных схем и землеустроительных проектов	услуга	1,00	810 000,00	810 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

И.о. генерального директора

А.В. Елисеева